РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666411,  с. Знаменка, ул. Магистральная 15 А, zn-adm@mail.ru

    23 августа  2019г. № 14
О внесении  изменений в постановление
от 25 сентября № 26  «О создании комиссии по
Предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
на территории Знаменского МО»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Знаменского  муниципального образования согласно приложению
  4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете  «Вести Знаменского поселения» и на сайте администрации в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Знаменского
 муниципального образования                                                     Л.Н.Воробьёва

УТВЕРЖДЕН
  постановлением администрации
                                           от  _23 августа  2019 г. №_14_

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Знаменского  муниципального образования.
	Л.Н. Воробьёва
	- глава администрации, председатель комиссии;

	Л. И.  Одокиенко
	- инспектор - делопроизводитель, секретарь комиссии;

	М.С. Нечаева
	- специалист администрации Знаменского сельского поселения;

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Самохин А.А
	- начальник эвакуационной комиссии с. Знаменка

	Полещук А.Ю.
	- начальник эвакуационной комиссии д. Нижняя Слобода;

	И.В. Лосева
	- директор КИЦ «Юность», ответственный за обеспечение временного размещения населения с. Знаменка

	Адорченко И.В
	- фельдшер Знаменской участковой больнице с. Знаменка, ответственная за мед. службу

	Баталова А.В.
	- директор МКОУ Знаменская средняя школа, ответственная за эвакуацию детей

	Винокурова М.Л.
	- учитель начальной школы, ответственная за эвакуацию детей в д. Нижняя Слобода

	Полещук Е.Л.
	- Заведующая с  - заведующая сельским  клубом в д. Нижняя Слобода, ответственная за обеспечение временного размещения населения

	Лосев И.Н.
	- сторож-кочегар Знаменской сельской администрации

	Винокуров А.М.
	- вет. фельдшер, ответственный за защиту животных с. Знаменка

	Винокуров В.Л.
	- безработный, ответственная за защиту животных д. Нижняя Слобода;

	Гученко М.Н.
	- сторож – кочегар Знаменской сельской администрации;

	Лазарева Н.В.
	- заведующая МКДОУ Детский сад №7 и депутат Знаменской сельской Думы

	Масалова О.Н.
	- ИП Масалова О.Н., ответственный за обеспечение питанием

	Дроздова О.П.
	- депутат Знаменской сельской Думы, продавец магазина ИП «Воробьёв С.Н.», ответственная за обеспечение питанием

	Магдеев  С.Э.
	- заместитель директора МКОК Знаменской средней школы по хозяйственной части

	Новопашина М.А.
	- экономист поселения, ответственная  за подсчет ущерба  от ЧС